
Protokół Nr 47/07 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 14 listopada 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 730. 
 
 
     1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 47/229/07 w sprawie nabycia od Pana Wojciecha Jaronia na własno�� Powiatu 
                      Kieleckiego nieruchomo�ci poło�onej w Cisowie gm. Daleszyce 
Nr 47/230/07 w sprawie wyra�enia zgody na zakup sprz�tu medycznego przez Szpital 
                      Powiatowy w Chmielniku 
Nr 47/231/07 w sprawie przeniesienia �rodków Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji 
                      Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej 
Nr 47/232/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 
                      bud�etu powiatu na 2008 rok 
  

2. Sprawy ró�ne  
 
 Członek Zarz�du Bogdan Gierada przedstawił wniosek Pana Andrzeja Malickiego 
o wydzier�awienie na okres 5 lat gruntu o powierzchni ok. 8 ha w miejscowo�ci Mosty, 
który jest własno�ci� Starostwa Powiatowego w Kielcach, celem przeznaczenia tego gruntu 
na wydobycie piasku budowlanego. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 1 
do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu negatywnie ustosunkował si� do ww. wniosku i postanowił go 
oddali�. 
 Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił 
wniosek Pa�stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach o obj�cie 
honorowym patronatem wspólnie z Przewodnicz�cym Rady Powiatu konkursu, dotycz�cego 
przeciwdziałania uzale�nieniom w �rodowiskach młodzie�owych oraz o dofinansowanie, 
które przeznaczone b�dzie na zakup nagród dla laureatów konkursu. Kserokopia wniosku 
stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
 Starosta Kielecki postanowił obj�� honorowy patronat, natomiast ze wzgl�du na brak 
�rodków finansowych, Zarz�d Powiatu nie przychylił si� do pro�by o dofinansowanie ww. 
konkursu. Ponadto Zarz�d stwierdził, �e istnieje mo�liwo�� ufundowania nagród 
ksi��kowych, ale ostateczne stanowisko w tej sprawie zajmie po konsultacji z pracownikiem 
ds. Promocji Powiatu. 
 Członek Zarz�du Szymon Jarzyna przedstawił wniosek Komendy Miejskiej 
Pa�stwowej Stra�y Po�arnej w Kielcach o uj�cie w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego na 2008r. dotacji celowej dla Komendy Miejskiej PSP w kwocie 120.000 zł 
na zakup samochodu ratowniczo – ga�niczego oraz modernizacj� systemu ł�czno�ci. 
Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu postanowił wróci� do tej sprawy w terminie pó�niejszym i rozpatrzy� 
ww. wniosek w 2008 roku. 
 Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił wniosek Zarz�du Stowarzyszenia 
Kobiet „Zale�y Nam” z siedzib� w Zagna�sku o wsparcie finansowe realizacji zadania  
utworzenia �wietlicy Socjoterapeutycznej w Kołomanii. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 4 
do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu, ze wzgl�du na brak �rodków, nie widzi mo�liwo�ci udzielenia 
wsparcia finansowego dla ww. inicjatywy. 



 
Sekretarz Powiatu Stefan Strojny poinformował Zarz�d o przeprowadzeniu w dniu 

12 listopada 2007r. dobrowolnej zbiórki pieni�dzy na leczenie i rehabilitacj� chorej na 
mukowiscydoz� Anny Klimkiewicz. Zebrana kwota 597 złotych została przekazana 
do Wydziału Bud�etu i Finansów, celem przelania pieni�dzy na konto Polskiego 
Towarzystwa Walki z Mukowiscydoz� – na leczenie Anny Klimkiewicz. Informacja stanowi 
zał�cznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu przyj�ł do wiadomo�ci ww. informacj�. 
 Ponadto Sekretarz Powiatu przypomniał, i� w grudniu planowana jest kolejna sesja 
Rady Powiatu w Kielcach i w zwi�zku z tym merytorycznie odpowiedzialne wydziały 
powinny przygotowa� materiały przewidziane w Planie pracy Rady Powiatu w Kielcach 
na 2007 rok na t� sesj�. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 14 listopada 

2007 roku. 
Zako�czenie obrad. godz. 815. 
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
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